organizacje pozarządowe niebędące 

jednostkami sektora finansów publicznych, oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 tej ustawy. 

IV. Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania 

1. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania wynosi 1 326 098,41 zł 

(słownie: jeden milion trzysta dwadzieścia sześć tysięcy dziewięćdziesiąt osiem złotych 41/100) w tym: 

- koszt wynagrodzenia asystentów – 1 230 240,00 zł (słownie: jeden milion dwieście trzydzieści tysięcy 

dwieście czterdzieści złotych 00/100). Koszt jednej godziny zegarowej wynagrodzenia asystenta nie 

może przekroczyć 55 zł brutto wraz z kosztami pracy zatrudniającego. Przez koszty pracy 

zatrudniającego należy rozumieć sumę wynagrodzeń brutto oraz składek na ubezpieczenia społeczne,

[...]

stron umowy a mających wpływ na wysokość w/w kosztów kwalifikowanych np. zmiana w zakresie 

liczby uczestników lub liczby asystentów lub godzin asystencji osobistej. Wystąpienie w/w okoliczności 

wymaga akceptacji wojewody. 

3. Koszty związane z obsługą zadania wynoszą nie więcej niż 19 000,00zł (słownie: dziewiętnaście 

tysięcy złotych 00/100) w celu pokrycia kosztów obsługi księgowej, kadrowej lub administracyjnej, 

które pojawią się w związku z realizacją usług w ramach Programu. 

V. Termin i warunki realizacji zadania 

1. Szczegółowy zakres i warunki realizacji zadania zostaną określone w umowie.